eura  quindeciDß  milibus  cootra  quinquaginta  milia  congressus  {przekrellono:  j,euodem  fudit 

CABtriAque  exuit,  loco  egregie  natura,  montibu)?  et  ailvis  foBsaque  paluBtri  el  tlumiiie  munito« 

aciera  in^tructam  haben  tern.  Nunc  contra  Carolum»  Hudermaniac  dticeni  ex  comitioram  con- 

sulto  ̂ rofectionem  comp&t&t  {^^>  mię/scć  przekreślonego  dopisano  tą    samą  ręką):  Michael  6  m 
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iium,  <|uud  is  occiipata  Transilvania  et  Ill-mo  Dno  Andrea  CardiDale  Ba- 

thoreo  per  summam  fraudem  extincto,  citeriorem  Valaeliiam,  fiilei  et  tu- 
telae  Regis  et  Reipub,  provinciam,  iovasisset  Regnique  finibus  vastitatem 

igui  ferroque  intulis.set  et  uUerius  se  arma  proIatuiHim  prae  ̂ e  ferret,  in 

furori  eius  frena  iniicerentur  et  omniainceleritate  ponebat(I).  Itaqtie  etiam 

Zanioscius  iussu  RegiK  certum  exercitum  conBcriptum  duxit  in  hostem, 

ConceÄ^erat  Michael  in  Transilvaniam,  sed  mox  cnm  Georgio  Ba^^taTrd^- 

Hilvanistjue  pro  tempore  et  pro  re  de  controvei-sia,  (juae  erat,  coniposuit- 
PtfTvenerat  tnm  Zaraoscius  ad  Soczavam.  Arx  teoebatur  a  Michaele 

treoentoruni  praesidio  railitura,  «jiiibus  praeerat  loannes  Capturi  et  Nico- 

küs  Forgaą  Ungari.  Zamościu^,  paueitate  prae^^idiariorum  pers[>ecta,  qus- 

todJam^  quae  ̂ «uffieeret,  reliquit;  ei  praefei^it  Sciueiuin  '),  ipne  Michaelera 
Äh\  ijuaerendum,  ubi  iibi  esset^  existimavit.  Michael  certior  a  i^nis  factns 

exercituin  Poloimm  Trarü^ilvaiiiam  ingressum  (praeniissu.H  autem  eo  fne^ 
Tili  verlas  Michaelem  Licobu^s  Potocius  cum  mille  equitibus,  eciiuidnaiii 

ibi  gereretur,  explorandi  causa),  loannem  Zamosciura  cum  exercitu  veni^łse 

mŁu.s  eludendi  eius  causa  in  superiorem  Valachiani  iter  suum  convertit. 

De  euiüs  consilio  Zamosciu8  iam  ante  coniectaiis,  versus  Busovum  *)  ex 
dteriori  Valachia  exercitum  movit  et  ea  via  Michaeli  nee  opina to  occur- 

rit,  Michael  primo  ex  callibus  Nnienae  ̂ )  et  ex  monte  SIema,  deinde 
i  campen  tribus  fossiseluvioue  excavatis  hiberna  altis  pnteruptisque  rlpis  bel- 

pTimg   ex  callibug   Naienfte   et  ex   monlD   Stema,  deinde  catnpea  tribu» 

[loB&is    eliivioiie   hiberna   iiltis  ereetisque  ripid    excavatis    et  ducii^^,  b  e  Mi' 
[fortu  nam   adverso   Matte  ad    vicura    Cepturi    tentaviöse;   taudefn   in 
[eonvmJle  Bueobel  ad  am  nem   Teleśion  cum   ee  nutura  loci  munivinj^et